640
480
x
Bis zu 640 x 480 Pixel Auflösung
Der mit 640 x 480 Pixeln hochauflösende Detektor
der FLIR T650sc, die Bestandteil des SC650-Paketes
ist, erzeugt klare Bilder mit hoher Detailtreue,
die einfach zu interpretieren sind und dadurch

® Powered
By
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
OSXL-SC450 FLIR T450sc Infrarot-Wärmebildkamera für Temperaturen von -20°C bis +1500°C, 320 × 240 Pixel,
Thermische Empfindlichkeit <30 mk bei +30°C
OSXL-SC650 FLIR T650sc Infrarot-Wärmebildkamera für Temperaturen von -40°C bis +2000°C, 640 × 480 Pixel,
Thermische Empfindlichkeit <20 mk bei +30°C
Newport/Omega-Datenblatt FLIR-SC450 und FLIR-SC650
–10–
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
OSXL-T127597 ResearchIR Software
Software
Standard-Lieferumfang
FLIR T450sc:
Hartschalen-Transportkoffer, Wärmebildkamera mit Optik, Batterie, Ladegerät, Kalibrierzertifikat,
Schutzkappe für die Kameraoptik, Nackengurt, FLIR Tools Download-Karte, Bluetooth Headset,
Speicherkarte, Spannungsversorgung inkl. Mehrfachstecker, gedruckter Dokumentation,
Sonnenschild, USB-Kabel, Benutzerhandbuch auf CD-ROM, HDMI-Kabel (2), FLIR ResearchIR
Software
FLIR T650sc:
Hartschalen-Transportkoffer, Wärmebildkamera mit Optik, Batterie (2), Ladegerät,
Kalibrierzertifikat, Schutzkappe für die Kameraoptik, Nackengurt, FLIR Tools Download-Karte,
Bluetooth Headset, Speicherkarte, Spannungsversorgung inkl. Mehrfachstecker, gedruckter
Dokumentation, USB-Kabel, Benutzerhandbuch auf CD-ROM, HDMI-Kabel (2), FLIR ResearchIR
Software
Modellnummer Beschreibung
Objektive
OSXL-T197412 Objektiv 4 mm, 90° Sichtfeld inkl. Schutzhülle und Montagehalterung
OSXL-1196960 Objektiv 10 mm, 45° Sichtfeld inkl. Schutzhülle
OSXL-1196961 Objektiv 30 mm, 15° Sichtfeld, inkl. Schutzhülle
OSXL-T197408 Objektiv 76 mm, 6° Sichtfeld, inkl. Schutzhülle und Montagehalterung
OSXL-T197215 Makro-Objektiv 4x (100µm), inkl. Schutzhülle
OSXL-T197214 Makro-Objektiv 2x (50µm), inkl. Schutzhülle
OSXL-T197415 Makro-Objektiv 1× (25 µm), inkl. Schutzhülle und Montagehalterung
Zusätzliche Objektive für FLIR-SC450
Zusätzliche Objektive für FLIR-SC650
–10–